

#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	009	EMPANADA GRANDE GABY X15 UND	10.00	Unidad	4,000.00	200.00	0.00	0.00	42,000.00
2	007	FLAUTAS GRANDES GABY X15 UND	5.00	Unidad	4,761.90	238.10	0.00	0.00	25,000.00
3	008	FLAUTAS MEDIANA GABY X15 UND	10.00	Unidad	4,190.48	209.52	0.00	0.00	44,000.00
4	003	TARTARA GABY X900 GR	6.00	Unidad	14,957.98	2,842.02	0.00	0.00	106,800.00
5	006	PIÃA CASERA GABY X230 GR	6.00	Unidad	3,193.28	606.72	0.00	0.00	22,800.00
6	011	PIÃA CASERA GABY X480 GR	4.00	Unidad	5,042.02	957.98	0.00	0.00	24,000.00
7	0015	NATAS DE LECHE X300 GR	6.00	Unidad	9,100.00	0.00	0.00	0.00	54,600.00

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	54,600.00	0.00%	0.00					Nro Lineas:	7
IVA	129,075.63	19.00%	24,524.37					Base:	289,389.92
IVA	105,714.29	5.00%	5,285.71					Impuestos:	29,810.08
								Retenciones:	0.00
								Descuentos En Lineas:	0.00
								Descuentos Globales:	0.00
								Total Factura - Descuentos:	319,200.00
								Total Factura:	319,200.00

NOTAS:

SON: TRESCIENTOS DIECINUEVE MIL DOSCIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.